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Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - 2024-01-14 - Novi Sad
Complete Results

Opentrack Url: https://data.opentrack.run/sr-latn/x/2024/SRB/asv-u14-24/
Organiser: Atletski Savez Vojvodine
Venue: Venue Unspecified Contact Name: Nenad Milinkov

Type: INDOOR Contact Email: asvojvodine@gmail.com
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RESULTS
60M - 60 m M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:40

Grupa: Heat 1 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Filip Kovačević AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-06-02 1 4 8.61

2 44 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 2 6 9.10

3 16 Nikola Trifunović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-12-19 3 5 9.55

4 17 Vuk Trajković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-04-09 4 1 10.05

5 15 Dimitrije Zarupski AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-11-25 5 3 10.19

6 78 Ognjen Bunčić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-05-28 6 2 10.35

Grupa: Heat 2 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 79 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi Sad 2011-02-21 7 4 9.09

10 76 Stefan Stojaković AK Vojvodina, Novi Sad 2011-11-04 10 1 9.26

11 51 Dušan Šimić AKŽ Spartak, Subotica 2011-02-07 11 6 9.42

17 18 Pavle Radić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-06-01 17 3 10.45

77 Isidor Avramov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05-28 5 2 DNS

80 David Šimandi AK Vojvodina, Novi Sad 2011-09-09 6 5 DNS

Grupa: Heat 3 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

4 63 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 4 3 8.91

5 19 Ognjen Tadić AK Banat, Zrenjanin 2011-04-21 5 1 8.93 PB!

6 62 Vasilj Petković SU Trijumf Kids, Beograd 2012-02-20 6 4 8.97

9 36 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03-01 9 6 9.20

13 31 Boris Nadrljanski AK Partizan, Kanjiža 2011-04-07 13 2 9.62 PB!

41 Teodor Stojković AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-09-30 6 5 DNS

Grupa: Heat 4 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 5 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-01-01 2 3 8.62

3 91 Ognjen Milenković AK Sprint, Badovinci 2011-03-14 3 2 8.75
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Summary of round 1
60M - 60 m M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:49
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 40 Filip Kovačević 2011-06-02 1 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 8.61 1:4

2 5 Bogdan Govorčin 2011-01-01 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.62 4:3

3 91 Ognjen Milenković 2011-03-14 3 AK Sprint, Badovinci 8.75 4:2

4 63 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 4 SU Trijumf Kids, Beograd 8.91 3:3

5 19 Ognjen Tadić 2011-04-21 5 AK Banat, Zrenjanin 8.93 3:1

6 62 Vasilj Petković 2012-02-20 6 SU Trijumf Kids, Beograd 8.97 3:4

7 79 Marko Janjuš 2011-02-21 7 AK Vojvodina, Novi Sad 9.09 2:4

8 44 Relja Miletić 2012-04-04 8 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 9.10 1:6

9 36 Marko Zec 2011-03-01 9 AK Ruma, Ruma 9.20 3:6

10 76 Stefan Stojaković 2011-11-04 10 AK Vojvodina, Novi Sad 9.26 2:1

11 51 Dušan Šimić 2011-02-07 11 AKŽ Spartak, Subotica 9.42 2:6

12 16 Nikola Trifunović 2012-12-19 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.55 1:5

13 31 Boris Nadrljanski 2011-04-07 13 AK Partizan, Kanjiža 9.62 3:2

14 17 Vuk Trajković 2012-04-09 14 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.05 1:1

15 15 Dimitrije Zarupski 2012-11-25 15 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.19 1:3

16 78 Ognjen Bunčić 2012-05-28 16 AK Vojvodina, Novi Sad 10.35 1:2

17 18 Pavle Radić 2012-06-01 17 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.45 2:3
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RESULTS
60M - 60 m M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 13:00

Final

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 5 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-01-01 1 4 8.54

2 40 Filip Kovačević AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2011-06-02 2 3 8.57

3 91 Ognjen Milenković AK Sprint, Badovinci 2011-03-14 3 5 8.73

4 62 Vasilj Petković SU Trijumf Kids, Beograd 2012-02-20 4 1 8.86

5 63 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 5 2 8.96

6 19 Ognjen Tadić AK Banat, Zrenjanin 2011-04-21 6 6 9.00 PB!

7 79 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi Sad 2011-02-21 7 7 9.11

8 44 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 8 8 9.15
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RESULTS
60HM - 60 m prepone (0.762) M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 12:15

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 63 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 1 2 10.12

2 81 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04 2 5 10.53

3 61 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids, Beograd 2011-08-07 3 4 11.88

4 44 Relja Miletić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-04 4 3 12.10
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RESULTS
HJM - vis M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:50

Place Bib Or
d Name Club DOB 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.47 Best Note

1 61 3 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids,
Beograd 2011-08-07 - - - - - - - - o o o xo o xxo xxx 1.45

2 79 1 Marko Janjuš AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-02-21 - - - - xo o o o o o o xxo o xxx 1.42

3 81 5 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-12-04 - - - - - - xo o xo o o xxx 1.36

4 76 2 Stefan Stojaković AK Vojvodina, Novi
Sad 2011-11-04 - - - - o o o xxx 1.20

5 17 4 Vuk Trajković AK Borac sa Klise,
Novi Sad 2012-04-09 o o xxx 0.95
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RESULTS
LJM - dalj iz zone M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 5 Bogdan Govorčin AK Vojvodina, Novi Sad 2011-01
-01

4.77
()

4.73
()

4.54
()

x
()

4.45
()

x
()

4.77
()

2 35 Vuk Živanić AK Ruma, Ruma 2012-10
-07

4.20
()

4.29
()

x
()

4.22
()

4.22
()

4.36
()

4.36
()

3 39 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2011-08
-16

4.28
()

4.23
()

4.25
()

4.19
()

4.16
()

3.94
()

4.28
()

4 36 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03
-01

4.10
()

4.15
()

3.82
()

4.11
()

4.03
()

4.17
()

4.17
()

5 31 Boris Nadrljanski AK Partizan, Kanjiža 2011-04
-07

3.91
()

3.91
()

3.85
()

3.53
()

3.76
()

3.87
()

3.91
()

6 91 Ognjen Milenković AK Sprint, Badovinci 2011-03
-14

x
()

x
()

x
()

x
()

3.55
()

3.61
()

3.61
()

7 15 Dimitrije Zarupski AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2012-11
-25

3.55
()

3.38
()

3.25
()

3.16
()

3.12
()

3.26
()

3.55
()

41 Teodor Stojković AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2011-09
-30

DNS
()

80 David Šimandi AK Vojvodina, Novi Sad 2011-09
-09

DNS
()
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RESULTS
SPM - kugla (3 kg) M U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 12:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 43 Ognjen Tubić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2012-03
-28 x 7.38 7.47 7.07 7.05 8.43 8.43

2 39 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica

2011-08
-16 7.75 7.67 6.82 7.71 7.93 7.64 7.93

3 16 Nikola Trifunović AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2012-12
-19 x 5.12 5.48 x 5.54 5.30 5.54

4 18 Pavle Radić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2012-06
-01 2.66 3.91 3.95 4.36 4.37 4.20 4.37

77 Isidor Avramov AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05
-28 DNS
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RESULTS
60Z - 60 m Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:00

Grupa: Heat 1 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 37 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-06 1 2 9.26

2 11 Anastasija Milovankić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-03 2 5 9.55

3 90 Teodora Adamović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-14 3 1 9.81

4 69 Kalina Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-20 4 6 10.10

5 65 Duška Jovanov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-09-27 5 3 11.22

75 Ana Džolev AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-11 6 4 DNS

Grupa: Heat 2 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

10 7 Isidora Rutonjski AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05-29 10 1 9.24

16 73 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05 16 5 9.41

18 38 Lara Džever AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-09-19 18 4 9.47

24 64 Petra Radivojkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-02-19 24 6 9.74

32 74 Lenka Orelj AK Vojvodina, Novi Sad 2012-08-19 32 2 10.28

70 Sofija Tuco AK Vojvodina, Novi Sad 2012-07-19 6 3 DNS

Grupa: Heat 3 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

7 66 Elena Mrvaljević AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-05 7 5 9.11

12 12 Petra Mratinković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-24 12 4 9.28

19 68 Teodora Mutavdžić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06-08 19 1 9.53

23 72 Nataša Jovanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-08-09 23 2 9.72

31 10 Sara Krstić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2012-09-26 31 6 10.23

36 67 Vanja Brzica AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05-05 36 3 10.67

Grupa: Heat 4 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

26 34 Sara Antić AK Ruma, Ruma 2011-09-04 26 2 9.81 PB!

27 22 Nataša Mijatović AK Crvenka, Crvenka 2011-10-17 27 3 9.83 PB!

33 32 Lena Antić AK Ruma, Ruma 2011-09-04 33 6 10.51

34 28 Enike Fehervari AK Partizan, Kanjiža 2012-04-24 34 5 10.54 PB!

35 23 Anđela Bursać AK Crvenka, Crvenka 2012-03-17 35 4 10.67

37 26 Kinga Arok AK Partizan, Kanjiža 2012-11-30 37 1 10.80 PB!
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Grupa: Heat 5 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

9 47 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 9 3 9.19 PB!

21 71 Jovana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04-21 21 5 9.59

22 46 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16 22 6 9.68

28 21 Milica Hajduković AK Crvenka, Crvenka 2011-06-07 28 2 9.88

30 58 Teodora Džulović SU Trijumf Kids, Beograd 2012-09-23 30 4 10.17

29 Mia Vajda AK Partizan, Kanjiža 2011-07-12 6 1 DNS

Grupa: Heat 6 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 48 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 1 3 8.59 PB!

6 50 Vanja Kečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-07-14 6 6 8.96

8 30 Elena Sujić AK Partizan, Kanjiža 2012-04-01 8 4 9.13

13 57 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04 13 1 9.31

15 33 Nina Novaković AK Ruma, Ruma 2012-06-19 15 2 9.37

17 54 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 17 5 9.45

Grupa: Heat 7 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

2 55 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 2 6 8.73

3 53 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-06-19 3 3 8.79

4 24 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27 4 1 8.81

5 45 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 5 4 8.91

14 60 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 14 5 9.33

52 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02-02 6 2 DNS
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Summary of round 1
60Z - 60 m Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:18
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 48 Valentina Janković 2012-11-11 1 AK Smederevo, Smederevo 8.59 6:3

2 55 Helena Šarčev 2011-03-28 2 SU Trijumf Kids, Beograd 8.73 7:6

3 53 Nađa Cvetković 2011-06-19 3 AK Tamiš, Pančevo 8.79 7:3

4 24 Anastasija Jegdić 2011-02-27 4 SAU Obilić, Novi Kneževac 8.81 7:1

5 45 Maša Ana Mrdaković 2011-01-27 5 AK Smederevo, Smederevo 8.91 7:4

6 50 Vanja Kečić 2011-07-14 6 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.96 6:6

7 66 Elena Mrvaljević 2012-11-05 7 AK Vojvodina, Novi Sad 9.11 3:5

8 30 Elena Sujić 2012-04-01 8 AK Partizan, Kanjiža 9.13 6:4

9 47 Nika Antunović 2011-02-04 9 AK Smederevo, Smederevo 9.19 5:3

10 7 Isidora Rutonjski 2011-05-29 10 AK Vojvodina, Novi Sad 9.24 2:1

11 37 Dunja Josimović 2012-04-06 11 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 9.26 1:2

12 12 Petra Mratinković 2011-07-24 12 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.28 3:4

13 57 Lana Trivunović 2011-10-04 13 SU Trijumf Kids, Beograd 9.31 6:1

14 60 Andrea Toljagić 2012-05-15 14 SU Trijumf Kids, Beograd 9.33 7:5

15 33 Nina Novaković 2012-06-19 15 AK Ruma, Ruma 9.37 6:2

16 73 Jana Bjeković 2012-03-05 16 AK Vojvodina, Novi Sad 9.41 2:5

17 54 Nikolina Kostić 2012-10-14 17 SU Trijumf Kids, Beograd 9.45 6:5

18 38 Lara Džever 2012-09-19 18 AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 9.47 2:4

19 68 Teodora Mutavdžić 2012-06-08 19 AK Vojvodina, Novi Sad 9.53 3:1

20 11 Anastasija Milovankić 2011-03-03 20 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.55 1:5

21 71 Jovana Radović 2011-04-21 21 AK Vojvodina, Novi Sad 9.59 5:5

22 46 Lena Milojević 2012-04-16 22 AK Smederevo, Smederevo 9.68 5:6

23 72 Nataša Jovanović 2012-08-09 23 AK Vojvodina, Novi Sad 9.72 3:2

24 64 Petra Radivojkov 2012-02-19 24 AK Vojvodina, Novi Sad 9.74 2:6

25 90 Teodora Adamović 2011-03-14 25 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.81 1:1

26 34 Sara Antić 2011-09-04 26 AK Ruma, Ruma 9.81 4:2

27 22 Nataša Mijatović 2011-10-17 27 AK Crvenka, Crvenka 9.83 4:3

28 21 Milica Hajduković 2011-06-07 28 AK Crvenka, Crvenka 9.88 5:2

29 69 Kalina Ivanović 2012-11-20 29 AK Vojvodina, Novi Sad 10.10 1:6

30 58 Teodora Džulović 2012-09-23 30 SU Trijumf Kids, Beograd 10.17 5:4

31 10 Sara Krstić 2012-09-26 31 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.23 3:6

32 74 Lenka Orelj 2012-08-19 32 AK Vojvodina, Novi Sad 10.28 2:2

33 32 Lena Antić 2011-09-04 33 AK Ruma, Ruma 10.51 4:6

34 28 Enike Fehervari 2012-04-24 34 AK Partizan, Kanjiža 10.54 4:5

35 23 Anđela Bursać 2012-03-17 35 AK Crvenka, Crvenka 10.67 4:4

36 67 Vanja Brzica 2011-05-05 36 AK Vojvodina, Novi Sad 10.67 3:3

37 26 Kinga Arok 2012-11-30 37 AK Partizan, Kanjiža 10.80 4:1

38 65 Duška Jovanov 2012-09-27 38 AK Vojvodina, Novi Sad 11.22 1:3
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RESULTS
60Z - 60 m Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 12:45

Finala Final 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 60 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 1 7 8.98

2 37 Dunja Josimović AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-04-06 2 5 9.11

3 47 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 3 3 9.20

4 57 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04 4 6 9.32

5 73 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03-05 5 8 9.39

6 12 Petra Mratinković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-24 6 2 9.40

33 Nina Novaković AK Ruma, Ruma 2012-06-19 7 1 DNS

7 Isidora Rutonjski AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05-29 8 4 DNS
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RESULTS
60Z - 60 m Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 12:48

Finala Final 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 48 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 1 3 8.60 PB!

2 45 Maša Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 2 6 8.75

3 55 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 3 4 8.79

4 24 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi Kneževac 2011-02-27 4 2 8.87

5 53 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-06-19 5 5 8.88

7 50 Vanja Kečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-07-14 7 7 9.01

9 66 Elena Mrvaljević AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11-05 9 1 9.12

11 30 Elena Sujić AK Partizan, Kanjiža 2012-04-01 11 8 9.25
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RESULTS
60HZ - 60 m prepone (0.762) Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 12:05

Trka 1 od 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 13 Sanja Karać AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-26 1 6 10.82

2 38 Lara Džever AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2012-09-19 2 2 11.99

3 57 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04 3 5 12.05

4 64 Petra Radivojkov AK Vojvodina, Novi Sad 2012-02-19 4 4 12.98

5 14 Lena Vulin AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-09-22 5 3 13.03

Trka 2 od 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 55 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 1 3 10.26

2 47 Nika Antunović AK Smederevo, Smederevo 2011-02-04 2 5 10.43 PB!

3 59 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03-06 3 6 10.71 PB!

5 27 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21 5 4 11.43

8 54 Nikolina Kostić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-10-14 8 2 12.15
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RESULTS
HJZ - vis Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Ord Name Club DOB 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 Best Note

1 14 2 Lena Vulin AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-09-22 o o o o o o xo xxx 1.30

2 90 4 Teodora Adamović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-03-14 o o o o o o xxx 1.25

3 42 5 Lenka Šuljmanac AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-10-07 o o o xxo o o xxx 1.25

4 13 1 Sanja Karać AK Borac sa Klise, Novi Sad 2011-07-26 o o o xo o xxx 1.20

6 3 Minja Danilović AK Vojvodina, Novi Sad 2011-01-01 DNS
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RESULTS
LJZ - dalj iz zone Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:50

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 59 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-06

4.85
()

4.87
()

4.96
()

4.65
()

4.66
()

4.69
()

4.96
()

2 50 Vanja Kečić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-07
-14

4.40
()

4.57
()

4.50
()

4.59
()

4.42
()

4.52
()

4.59
()

3 48 Valentina Janković AK Smederevo,
Smederevo

2012-11
-11

4.55
()

x
()

4.39
()

4.45
()

4.52
()

4.52
()

4.55
()

4 24 Anastasija Jegdić SAU Obilić, Novi
Kneževac

2011-02
-27

4.48
()

4.33
()

4.20
()

4.54
()

4.52
()

4.43
()

4.54
()

5 60 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05
-15

4.43
()

4.14
()

4.17
()

4.07
()

x
()

4.37
()

4.43
()

6 30 Elena Sujić AK Partizan, Kanjiža 2012-04
-01

4.37
()

4.33
()

4.31
()

4.23
()

4.35
()

-
()

4.37
()

7 72 Nataša Jovanović AK Vojvodina, Novi Sad 2012-08
-09

4.09
()

3.88
()

4.02
()

3.93
()

3.84
()

3.85
()

4.09
()

8 71 Jovana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 2011-04
-21

4.03
()

4.00
()

x
()

3.88
()

4.08
()

3.65
()

4.08
()

9 20 Lena Radonjić AK Crvenka, Crvenka 2012-01
-10

3.83
()

3.66
()

3.89
()

3.93
()

x
()

x
()

3.93
()

10 73 Jana Bjeković AK Vojvodina, Novi Sad 2012-03
-05

3.87
()

3.84
()

3.75
()

3.79
()

3.70
()

3.83
()

3.87
()

11 46 Lena Milojević AK Smederevo,
Smederevo

2012-04
-16

3.83
()

3.77
()

3.85
()

3.85
()

12 12 Petra Mratinković AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2011-07
-24

3.82
()

x
()

3.47
()

3.82
()

13 66 Elena Mrvaljević AK Vojvodina, Novi Sad 2012-11
-05

3.60
()

3.78
()

x
()

3.78
()

14 21 Milica Hajduković AK Crvenka, Crvenka 2011-06
-07

3.55
()

3.59
()

x
()

3.59
()

15 23 Anđela Bursać AK Crvenka, Crvenka 2012-03
-17

3.27
()

2.48
()

3.20
()

3.27
()

16 67 Vanja Brzica AK Vojvodina, Novi Sad 2011-05
-05

x
()

3.07
()

3.02
()

3.07
()
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RESULTS
SPZ - kugla (2 kg) Ž U14 - 2024-01-14

Pojedinačno prvenstvo AP Vojvodine za mlađe pionire/ke u hali - Novi Sad - 14 Jan. 2024 - START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 27 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03
-21 x 11.94 12.31 12.09 11.85 13.52 13.52

2 52 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02
-02 11.71 12.35 12.81 12.92 11.46 12.31 12.92

3 53 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-06
-19 8.89 - - - 8.89 8.82 8.89

4 56 Đurđa Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-07
-02 8.80 8.53 x 8.46 7.83 8.81 8.81

5 20 Lena Radonjić AK Crvenka, Crvenka 2012-01
-10 x 7.53 8.36 7.41 8.78 8.68 8.78

6 25 Bojana Vuković SAU Obilić, Novi
Kneževac

2011-09
-19 7.38 7.82 7.31 7.84 7.43 7.81 7.84

7 11 Anastasija Milovankić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2011-03
-03 6.98 5.97 6.61 7.16 7.07 6.99 7.16

8 10 Sara Krstić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2012-09
-26 x 4.39 x 4.90 4.45 4.46 4.90


